


objednávka InvenTáŘe a služeb

organIzační podmínky

	 cena/ks	 počet	ks
Stůl	obdélníkový	dřevěný	 200,-	Kč
Stůl	kulatý	chrom.	nohy	 300,-	Kč
Stůl	kulatý	barový	 350,-	Kč
Stůl	kulatý	plastový		 100,-	Kč
Ubrus	 50,-	Kč
Židle	čalouněná	 150,-	Kč
Židle	barová	 250,-	Kč
Židle	plastová	 50,-	Kč

	 cena/ks	 počet	ks
Paraván	(1x1,8m)	 300,-	Kč
Závěsný	košík	na	paraván	 20,-	Kč
Pult	s	policí	(0,5	x	1	x	0,83	m)	 450,-	Kč
Infopult	(0,5	x	1	x	1,1	m)	 600,-	Kč
Uzamykatelný	pult	(0,5	x	1	x	0,83	m)	 600,-	Kč
Regál	se	3	policemi	(0,5	x	1	x	2,5	m)		 500,-	Kč
Bodové	světlo	 100,-	Kč
Stojanový	věšák	 200,-	Kč

v pŘípadě zájmu o veletržní stánek vám zašleme nabídku vybavení veletržní expozice a rastr pro zakreslení půdorysu.

1.	Pořadatel
Pořadatelem	akce	je	výstavnická	společnost	Omnis	Olomouc,	a.s.,	Horní	lán	1310/10a,	779	00	Olomouc,	IČ	25844822.

2.	Přihláška
Smluvní	vztah	vzniká	potvrzením	závazné	přihlášky	k	účasti	na	výstavě.	Za	závaznou	přihlášku	vystavovatele	k	účasti	na	výstavě	se	považuje	vyplněný	přihláškový	formulář	zaslaný	
poštou,	emailem,	předaný	osobně,	dále	vyplněný	webový	přihláškový	formulář,	případně	též	jiné	právní	jednání	vystavovatele	směřující	k	uzavření	smlouvy,	z	něhož	vyplývá,	které	
výstavy	se	chce	vystavovatel	zúčastnit	a	které	služby	po	pořadateli	požaduje.	Přijetí	přihlášky	oznámí	pořadatel	vystavovateli	emailem	na	emailovou	adresu	v	přihlášce	uvedenou,	
případně	dopisem.	Má-li	vystavovatel	zřízenou	datovou	schránku,	může	pořadatel	doručovat	do	 této	datové	schránky.	Uvede-li	vystavovatel	emailovou	adresu,	bude	pořadatel	
zasílat	korespondenci	přednostně	emailem	(např.	v	příloze).	Před	výstavou	pořadatel	zašle	vystavovateli	emailem	fakturu	a	pokyny	k	instalaci	expozice.	Časové	údaje	uvedené	
pořadatelem	jsou	závazné.

3.	Platební	podmínky
Na	platbu	za	pronájem	výstavní	plochy	a	služby	uvedené	na	přihlášce	k	účasti	zašle	pořadatel	fakturu	(včetně	DPH),	jejíž	úhrada	musí	být	provedena	do	data	splatnosti,	v	krajním	
případě	hotově	před	zahájením	výstavy.	U	služeb,	jejichž	výše	není	předem	známa,	provede	pořadatel	vyúčtování	dodatečně.	Bez	úhrady	faktury	není	možné	se	jako	vystavovatel	
zúčastnit	–	v	případě	úhrady	faktury	bezprostředně	před	výstavou	prosíme	o	předložení	dokladu	o	platbě	u	prezence.

4.	Přidělení	plochy
Pořadatel	má	právo	rozhodovat	o	umístění	expozic	ve	výstavních	prostorách	a	popř.	z	prostorových	či	technických	důvodů	objednanou	výstavní	plochu	přemístit	či	zkrátit.	Služby,	
které	si	vystavovatel	zajišťuje	sám	nebo	objedná	u	jiné	firmy,	je	nutné	koordinovat	s	přípravnými	pracemi	pořadatele.	Ztvárnění	a	provoz	expozice	nesmí	omezovat	okolní	expozice	
a	nadměrně	je	obtěžovat	hlukem,	pachem	či	aktivitami	personálu	expozice	mimo	přidělenou	plochu.	V	opačném	případě	má	pořadatel	právo	expozici	uzavřít	a	účast	vystavovatele	
na	výstavě	bez	náhrady	zrušit.	Přidělená	plocha	nesmí	být	vystavovatelem	dále	pronajímána	jakékoliv	třetí	osobě.	V	průběhu	výstavy	provede	pořadatel	kontrolu	skutečné	rozlohy	
expozice.	Zjištěný	nadrozměr	je	vystavovatel	povinen	doobjednat	a	doplatit,	nebo	bez	odkladu	snížit	rozsah	expozice	na	objednanou	rozlohu.	Minimální	objednaná	plocha	činí	2	m².

5.	Ztráty	a	pojištění
Pořadatel	zajišťuje	ostrahu	objektu	v	době,	kdy	je	výstava	uzavřena.	Pořadatel	neodpovídá	za	ztrátu,	zničení	či	poškození	exponátů,	zařízení	stánku	či	jiného	majetku	vystavovatele,	
bez	ohledu	na	to,	zda	se	zničení	či	jiné	poškození	stalo	před	zahájením,	během,	či	po	skončení	výstavy.	Vystavovatelé	mohou	uzavřít	pojistku	a	sjednat	zvláštní	ostrahu	expozice.	

6.	Stornovací	poplatky
V	případě	neúčasti	bude	vystavovateli	účtován	stornovací	poplatek.	V	době	od	potvrzení	přihlášky	do	31	dnů	před	zahájením	výstavy	činí	výši	registračního	poplatku,	v	době	od	30	
dnů	do	16	dnů	před	zahájením	výstavy	činí	50%	z	celkové	ceny	objednávky	a	v	době	od	15	dnů	a	kratší	před	zahájením	výstavy	včetně	neúčasti	(ohlášené,	neohlášené,	z	důvodu	
nezaplacení	faktury)	na	výstavě	samotné	100%	celkové	ceny	objednávky.	Ohlášení	neúčasti	se	oznamuje	emailem,	případně	dopisem,	rozhodným	dnem	je	den	doručení	pořada-
teli.	V	případě	vizitek	na	pozvánce	nebo	inzerce	se	termín	„zahájení	výstavy“	nahrazuje	termínem	„uzávěrka“.	Za	neúčast	se	u	vizitek	a	inzerce	považuje	i	nedodání	podkladů.	U	
reklamních	panelů	a	reklamních	letáků	se	za	neúčast	považuje	jejich	nedodání	na	výstavu.

7.	Závěrečná	ustanovení
Vystavovatel	může	uplatnit	reklamaci	nejpozději	do	skončení	posledního	dne	výstavy,	jinak	jeho	právo	zaniká.	Pořadatel	může	výstavu	zrušit,	usoudí-li	v	přiměřeném	předstihu,	
že	akce	nenaplní	sledovaný	cíl,	např.	z	důvodu	malého	zájmu	vystavovatelů	o	účast,	popř.	z	technických	důvodů	vzniklých	na	výstavišti	nebo	okolí;	tuto	skutečnost	sdělí	ihned	vy-
stavovateli,	kterému	tímto	nepřísluší	nárok	na	náhradu	vzniklých	škod.	Veškeré	závazky	pořadatele,	které	vyplývají	z	uzavřené	smlouvy	o	účasti	vystavovatele	na	výstavě,	v	tomto	
případě	zanikají.	V	případě,	že	pořadatel	nemůže	v	důsledku	jím	nezaviněných	okolností	(„vis	maior“-	např.	živelná	pohroma,	úřední	zákaz	apod.,	za	„vis	maior“	se	nepovažuje	
pandemie	COVID-19	a	z	ní	plynoucí	omezení	a	zákazy)	zahájit	výstavu	či	zajistit	smluvenou	dobu	trvání	výstavy	nebo	zajistit	výstavu	na	celé	smluvené	výstavní	ploše,	sdělí	tuto	
skutečnost	ihned	vystavovateli,	kterému	tímto	nepřísluší	nárok	na	náhradu	vzniklých	škod.	Pořadatel	je	v	případě	„vis	maior“	oprávněn	použít	již	vystavovatelem	zaplacenou	část	
plateb	na	úhradu	vynaložených	nákladů.	Veškeré	závazky	pořadatele,	které	vyplývají	z	uzavřené	smlouvy	o	účasti	vystavovatele	na	výstavě,	v	tomto	případě	zanikají.
Odesláním	přihlášky	pořadateli	vystavovatel	dává	souhlas	se	zpracováním	osobních	údajů	a	se	zasíláním	obchodních	sdělení	na	adresy	elektronické	pošty.	Tento	souhlas	 lze	
písemně	odvolat.	Účastí	na	výstavě	dává	vystavovatel	souhlas	s	pořizováním	fotografických	a	audiovizuálních	záznamů	v	prostorách	výstavy	k	propagačním	účelům	pořadatele.	
Pro	řešení	případných	sporů	je	místně	příslušný	Okresní	soud	v	Olomouci.

ceník Inzerce

veleTržní zpravodaj
veletržní zpravodaj bude	vydán	k	příležitosti	konání	veletrhu.	Bude	před	veletrhem	distribuován	do	schránek domácností v okrese plzeň a	při-
družených	 spádových	 obcí.	prostřednictvím veletržního zpravodaje máte jedinečnou možnost oslovit a nabídnout své výrobky a služby  
80 tis. obyvatelům.

cena za barevnou inzerci, zaškrtněte požadovaný modul.

prezenTace bez fyzIcké účasTI - panely a leTáky - podmínky
Vystavovatelé	panel	nebo	letáky	přivezou	na	výstavu	a	po	skončení	si	zbylé	odvezou,	případně	budou	ekologicky	zlikvidovány.	Převoz	panelu	či	letáků	
na	výstavu	pořadatelem	je	nutné	z	logistických	důvodů	dohodnout	s	manažerem	akce	(u	letáků	i	počet	a	hmotnost)	a	uhradit	manipulační	poplatek.	Po	dohodě	
lze	takto	převážet	panely	a	letáky	z	výstavy	na	výstavu.

inzertní strana je formátu a4.

Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH.

Hotový	inzerát	zasílejte,	prosím,	v	elektronické	podobě	nejlépe	ve	formátu	
tiskového	pdf	-	300	dpi	na	adresu	nevtipilova@omnis.cz

uzávěrka:           20. 9. 2021

počet výtisků:   80 tis. ks

roznos do schránek:  16. - 17. 10. 2021

modul rozměr v mm 
(šířka x výška) cena

a 1/12	 80 x 45 2.500,–

b 1/6 80 x 95 5.000,–

c 1/4 80 x 145 7.500,–

d 1/3 80 x 195 10.000,–


